
Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:58:36

  1
27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

34-242/2018
Poř.č.

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

  2 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22 Ladies
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21 Ladies
  4 KTMLili Gál HUN Ladies
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22 Ladies
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20 Ladies
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22 Ladies
 32 KTMVivien Márton SVK Ladies
 84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21 Ladies
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001 Ladies
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21 Ladies

10 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

09:06:03
 1

27.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning Ladies
Results

Tried
Class

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

  4 KTMLili Gál HUN  1 3/6 1:52.550 55.975
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  2 4/7 1:53.070 00.520 55.718
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  3 6/7 1:53.430 00.880 55.541
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 2/5 1:54.030 01.480 55.249
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  5 7/7 1:55.970 03.420 54.324
 32 KTMVivien Márton SVK  6 2/5 1:59.910 07.360 52.539
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  7 2/7 2:01.310 08.760 51.933
 84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21  8 5/6 2:12.090 19.540 47.695
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  9 6/6 2:13.950 21.400 47.032
  2 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22 10 6/6 2:16.910 24.360 46.016

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:15 Length of a Track 1750 mBest Lap 4. Lili Gál 01:52.550 - 56.0 km/h   3

Doba vyvesenia//



34-242/2018

Trieda  Class  Ladies

09:06:13

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning Ladies

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Gabriela Čamajová

    7    1 2:03.964

   17    2 2:23.739

   27    3 2:23.624

   39    4 2:24.613

   51    5 2:22.595

   61    6 2:17.101

   70    7 2:16.916

   3 Nina Bullová

    3    1 1:38.466

   12    2 1:56.563

   22    3 1:55.754

   31    4 1:55.566

   40    5 1:54.527

   46    6 1:58.298

   56    7 1:53.438

   65    8 2:01.908

   4 Lili Gál

    9    1 2:21.598

   16    2 1:59.071

   25    3 1:54.110

   35    4 1:52.559

   45    5 2:26.068

   55    6 1:59.364

   64    7 2:28.935

   6 Anna Piarová

    1    1 1:33.731

   11    2 1:57.910

   21    3 1:58.125

   30    4 1:56.176

   41    5 1:57.645

   47    6 2:01.196

   60    7 2:20.647

   68    8 1:55.978

  22 Michaela Bernatová

    6    1 1:58.605

   15    2 2:18.677

   26    3 2:19.234

   36    4 2:17.142

   52    5 2:52.352

   62    6 2:16.419

   71    7 2:13.959

  24 Soňa Gudábová

    5    1 1:49.911

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   14    2 2:04.413

   24    3 2:01.314

   34    4 2:02.794

   43    5 2:05.345

   53    6 2:15.875

   63    7 2:06.859

   72    8 2:04.104

  32 Vivien Márton

   19    1 5:00.489

   29    2 2:02.962

   37    3 1:59.917

   48    4 2:22.945

   58    5 2:01.442

   67    6 2:08.849

  84 Michaela Mišíková

    8    1 2:13.803

   18    2 2:18.077

   28    3 2:23.811

   38    4 2:17.668

   50    5 2:16.768

   59    6 2:12.090

   69    7 2:21.604

  93 Eva Bunová

    4    1 1:41.235

   13    2 1:58.317

   23    3 1:56.637

   32    4 1:56.730

   42    5 1:53.075

   49    6 2:01.146

   57    7 1:58.752

   66    8 1:58.238

 113 Mária Klimčíková

    2    1 1:34.626

   10    2 1:56.815

   20    3 1:54.038

   33    4 2:32.155

   44    5 2:30.208

   54    6 1:55.351

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

09:06:39
 1

27.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX Ladies
Results

Body
Points

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  1 8 13:53.430 00.000 60.473 25
  4 KTMLili Gál HUN  2 8 13:57.630 04.200 60.170 22
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  3 8 14:23.990 30.560 58.334 20
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  4 8 14:36.830 43.400 57.480 18
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  5 8 14:37.350 43.920 57.446 16
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 8 15:52.460 1:59.030 52.916 15
 32 KTMVivien Márton SVK  7 7 14:20.070 - 1 51.275 14
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  8 2 14:15.360 - 6 14.731 13

 84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21 2 04:14.320
  2 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22 1 01:34.760

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:21 Length of a Track 1750 mBest Lap 93. Eva Bunová 01:55.080 - 54.7 km/h   2The Winners time 13:53.430 - 60.473 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:34



34-242/2018

Trieda  Class  Ladies

09:07:02

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX Ladies

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Gabriela Čamajová

    9    1 1:34.766

   3 Nina Bullová

    3    1 10.044

   12    2 2:00.298

   19    3 2:00.377

   27    4 2:00.476

   34    5 2:02.455

   41    6 2:03.367

   49    7 2:02.326

   57    8 2:04.647

   4 Lili Gál

    2    1 07.336

   11    2 2:00.221

   18    3 1:59.684

   26    4 2:00.226

   33    5 1:58.420

   40    6 1:56.958

   48    7 1:57.083

   54    8 1:57.704

   6 Anna Piarová

    4    1 15.719

   13    2 2:03.908

   21    3 2:04.147

   28    4 2:03.698

   35    5 2:03.685

   42    6 2:02.578

   50    7 2:02.705

   58    8 2:00.399

  22 Michaela Bernatová

   45    1 11:41.115

   55    2 2:34.246

  24 Soňa Gudábová

    7    1 42.542

   16    2 2:13.537

   24    3 2:10.147

   30    4 2:07.094

   37    5 2:09.269

   44    6 2:09.904

   52    7 2:10.214

   60    8 2:09.756

  32 Vivien Márton

    6    1 41.643

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   15    2 2:13.457

   23    3 2:10.049

   31    4 2:12.612

   38    5 2:16.773

   47    6 2:23.556

   56    7 2:21.985

  84 Michaela Mišíková

    8    1 1:01.142

   20    2 3:13.182

  93 Eva Bunová

    1    1 03.033

   10    2 1:55.088

   17    3 2:00.966

   25    4 2:01.293

   32    5 1:59.607

   39    6 1:58.967

   46    7 1:58.134

   53    8 1:56.349

 113 Mária Klimčíková

    5    1 30.893

   14    2 2:02.184

   22    3 2:01.561

   29    4 2:00.463

   36    5 1:58.737

   43    6 2:09.356

   51    7 1:58.742

   59    8 1:55.422

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ34-242/2018 09:06:51

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 1 - MX Ladies

  1  93   4   3   6 113  32  24  84   2  22

  2  93   4   3   6 113  32  24  84  22

  3  93   4   3   6 113  32  24

  4  93   4   3   6 113  24  32

  5  93   4   3   6 113  24  32

  6  93   4   3   6 113  24  32

  7  93   4   3   6 113  24  32

  8  93   4   3   6 113  24



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

09:07:19
 1

27.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX Ladies
Results

Body
Points

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  1 8 14:48.546 00.000 56.722 25
  4 KTMLili Gál HUN  2 8 15:23.216 34.670 54.592 22
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  3 8 15:24.484 35.938 54.517 20
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  4 8 15:35.547 47.001 53.872 18
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  5 8 16:20.789 1:32.243 51.387 16
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  6 7 15:32.060 - 1 47.315 15
  2 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22  7 7 17:04.871 - 1 43.030 14
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  8 6 16:41.957 - 2 37.726 13

 84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21 6 13:42.662
 32 KTMVivien Márton SVK 5 13:08.363

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:11 Length of a Track 1750 mBest Lap 93. Eva Bunová 01:49.820 - 57.4 km/h   2The Winners time 14:48.546 - 56.722 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:26



34-242/2018

Trieda  Class  Ladies

09:07:39

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX Ladies

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Gabriela Čamajová

    9    1 2:10.688

   19    2 2:33.054

   30    3 2:31.302

   43    4 2:26.666

   54    5 2:28.536

   63    6 2:27.944

   71    7 2:26.681

   3 Nina Bullová

    3    1 1:33.009

   12    2 1:54.086

   21    3 1:55.071

   31    4 2:13.141

   41    5 2:00.564

   70    6 7:06.086

   4 Lili Gál

    1    1 1:31.587

   14    2 2:17.892

   23    3 1:58.936

   33    4 1:55.913

   42    5 1:54.304

   51    6 1:56.166

   59    7 1:54.948

   65    8 1:53.470

   6 Anna Piarová

    8    1 1:58.235

   16    2 1:56.557

   24    3 1:59.327

   34    4 1:55.659

   44    5 1:54.685

   52    6 1:56.548

   60    7 1:58.594

   68    8 1:55.942

  22 Michaela Bernatová

    6    1 1:56.721

   17    2 2:15.061

   26    3 2:16.580

   37    4 2:14.663

   48    5 2:17.439

   57    6 2:15.063

   67    7 2:16.533

  24 Soňa Gudábová

    5    1 1:48.121

   15    2 2:06.358

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   25    3 2:03.670

   35    4 2:03.082

   45    5 2:02.761

   53    6 2:05.573

   62    7 2:05.149

   69    8 2:06.075

  32 Vivien Márton

   10    1 2:18.744

   27    2 4:11.839

   36    3 2:06.988

   46    4 2:14.450

   56    5 2:16.342

  84 Michaela Mišíková

    7    1 1:57.893

   18    2 2:19.473

   28    3 2:19.483

   38    4 2:21.002

   49    5 2:24.056

   61    6 2:20.755

  93 Eva Bunová

    2    1 1:32.393

   11    2 1:49.822

   20    3 1:50.362

   29    4 1:52.420

   39    5 1:53.844

   47    6 1:57.283

   55    7 1:55.968

   64    8 1:56.454

 113 Mária Klimčíková

    4    1 1:39.969

   13    2 1:59.851

   22    3 1:58.927

   32    4 1:57.067

   40    5 1:58.023

   50    6 1:55.944

   58    7 1:57.644

   66    8 1:57.059

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ34-242/2018 09:07:30

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finale 2 - MX Ladies

  1   4  93   3 113  24  22  84   6   2  32

  2  93   3 113   4  24   6  22  84   2  32

  3  93   3 113   4   6  24  22  84   2  32

  4  93   3 113   4   6  24  22  84   2  32

  5  93 113   3   4   6  24  22  84   2  32

  6  93 113   4   6  24  22  84   2   3

  7  93 113   4   6  24  22   2

  8  93   4 113   6  24



Trieda  Class  Ladies

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

09:07:56

 1
27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

34-242/2018

  93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  1 25 25 50

   4 KTMLili Gál HUN  2 22 22 44

 113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  3 16 20 36

   6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  4 18 18 36

   3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  5 20 13 33

  24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 15 16 31

  22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  7 13 15 28

   2 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22  8  0 14 14

  32 KTMVivien Márton SVK  9 14  0 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


